Hodnotitelska komise VR 2011 - Olomoucky kraj

spolu / vyhlasovatel zastupce funkce kontakt
obec Tucin Jiti Reznigek predseda starosta@tucin.cz 581 227 032
obec Vikyrovice Vaclav Mazanek mistopfedseda mazanek@vikyrovice.cz | 583 213 146, 724 189 276
MMR, resp. CRR Ing. lvana Supova tajemnice supova@cir.cz 587 337 704
SPOV CR, Katefina Kapkova Clen kkapkova@tiscali.cz 733327195
MZe Ing. Alois Tvrdy Clen alois.tvrdy@mze.cz 585 206 422
MZP, SZKT Ing. Petr MiCola Clen micola@atelierbonmot.cz +420 602 54 35 84
MK Mgr. Jifi Kalab ¢len kalab@olomouc.npu.cz 725 718 055
SKIP RNDr. Lenka Pruckova Clen pruckova@kmol.cz 603 819 433
Olomoucky kraj Josef Londa Clen [londa@kr-olomoucky.cz | 585 508 322, 724 191 893
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